ZARZADZENIE NR 77/2014
Wéjta Gminy Nowy Targ
z dnia 14 lipca 2014r.

w sprawie: wykonania Zarzadzenie Wéjta Gminy Nowy Targ Nr 76/2014
z dnia 14 lipca 2014r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. 22013, poz. 594.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z p6zn. zm.) Wéjt Gminy Nowy Targ zarzadza, co
nastgpuje:

§1
Przyjmuje si¢ zmiany planu finansowego jednostek budzetowych w zakresie wydatkéw na
2014 rok jak nizej:
- Urzad Gminy Nowy Targ - zgodnie z zalacznikiem nr 1

- Szkoty Podstawowe - zgodnie z zalacznikiem nr 2-4
- Gimnazja - zgodnie z zatgcznikiem nr 5-8

§2

Postanawia si¢ przekaza¢ podlegtym jednostkom informacje o zmianach kwot wydatkow
budzetu zgodnie z § 1.

§3

Przekazuje si¢ odpowiednio ustalenia niniejszego zarzadzenia do wiadomosci i stosowania
wszystkim jednostkom budzetowym okre§lonym w § 1 celem przyjecia zmian planéw
finansowych w tych jednostkach.

§4

Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podjecia.




Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 77/2014
Wdjta Gminy Nowy Targ
z dnia 14 lipca 2014r.

Zmiany planu wydatkéw budzetu Gminy Nowy Targ na 2014 rok

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Zwiekszenia

Zmniejszenia

2

5

6

4270

4210
4270
4300

4118
4119
4128
4129
4178
4179
4218
4219
4300
4308
4309
4418
4419
4428
4429

4590

4600

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup materiatdéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe
Podréze stuzbowe krajowe
Podrdze stuzbowe zagraniczne
Podrdze stuzbowe zagraniczne

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz osob fizycznych

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz os6b prawnych i
innych jednostek organizacyinych

Zakup materiatdéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

45 000,00

10 000,00

20 000,00

20 005,00

5000,00

30 000,00

466,00
81,00
84,00
15,00

266,00
47,00

12 370,00
2182,00

2 595,00
675,00
680,00
120,00
340,00

80,00

5000,00




4210
4270
4300
6050
6060

6050

4170

Rezerwy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wynagrodzenia bezosobowe

2910

4560

|Gospadarka scie

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostalych

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

Odsetki od dotacji oraz ptatnosci wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

Zakup materiatdow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

70 000,00

30000,00
105 000,00

130 000,00

1200,00

10 261,00

2709,00

1200,00

20 000,00
315 000,00




4118|Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 162,00
4119|Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 29,00
4128|Sktadki na Fundusz Pracy 24,00
4129|Sktadki na Fundusz Pracy 5,00
4178{Wynagrodzenia bezosobowe 386,00
4179|Wynagrodzenia bezosobowe 68,00
4300|Zakup ustug pozostatych 1674,00
4308|Zakup ustug pozostatych 850,00
4309|Zakup ustug pozostatych 150,00
RAZEM 472 931,00 472 931,00




Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 77/2014
Wdjta Gminy Nowy Targ

z dnia 14 lipca 2014r.

Zmiany planu wydatkow budietu Gminy Nowy Targ na 2014 rok

podmiot realizujgcy- Szkoty Podstawowe

w zi.

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Zwiekszenia | Zmniejszenia

4210
4240
4260
4300

4240
4300

Zakup materiatdéw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug pozostatych

7 000,00
3 000,00
7 000,00
3 000,00

50,00
50,00




Zatacznik Nr 3

do Zarzadzenia Nr 77/2014
Wéjta Gminy Nowy Targ

z dnia 14 lipca 2014r.

Zmiany planu finansowego wydatké na 2014 rok
Szkota Podstawowa Ludimierz

dziat 801 rozdziat 80101

Ogdtem planowane wydatki na 2014 r. 1093527
§ Nazwa zwiekszenie zmniejszenie
4210|Zakup materiatéw i wyposazenia 7 000
4240{Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek 3000
4260{Zakup energii 7 000
4300|Zakup ustug pozostatych 3000

RAZEM 10 000 10 000

Ogodtem planowane wydatki po zmianach wynosza: 1093527




Zatacznik Nr 4

do Zarzadzenia Nr 77/2014
Wdjta Gminy Nowy Targ
zdnia 14 lipca 2014r.

Zmiany planu finansowego wydatkd na 2014 rok
Szkota Podstawowa Pyzéwka

dziat 801 rozdziat 80146
Ogétem planowane wydatki na 2014 r. 4500
§ Nazwa zwiekszenie zZmniejszenie
4240|Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek 50
4300} Zakup ustug pozostatych 50
RAZEM 50 50

Ogotem planowane wydatki po zmianach wynosza: 4500




Zatacznik Nr 5

do Zarzadzenia Nr 77/2014
Wdjta Gminy Nowy Targ

z dnia 14 lipca 2014r.

Zmiany planu wydatkéw budZetu Gminy Nowy Targ na 2014 rok

podmiot realizujgcy - Gimnazja

w zt.

Dziat

Rozdzial

Nazwa

Zwiekszenia | Zmniejszenia

4210
4300

4240
4300
4410
4700

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostalych

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikdéw niebedacych cztonkami korpusu

stuzby cywilnej

10 000,00

200,00
1300,00

700,00
1 800,00




Zatgcznik Nr 6

do Zarzadzenia Nr 77/2014
Wdjta Gminy Nowy Targ
z dnia 14 lipca 2014r.

Zmiany planu finansowego wydatkd na 2014 rok

Gimnazjum Krempachy

dziat 801 rozdzial 80110

Ogdtem planowane wydatki na 2014 r. 2139855
§ Nazwa zwiekszenie zmniejszenie
4210[Zakup materiatéw i wyposazenia 10 000
4300|Zakup ustug pozostatych 10 000
RAZEM 10 000 10 000
Ogédtem planowane wydatki po zmianach wynosza: 2139 855
dziat 801 rozdziat 80146
Ogdlem planowane wydatki na 2014 r. 10500
§ Nazwa zwiekszenie zmniejszenie
4300|Zakup ustug pozostatych 1300
4700|Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby 1300
cywilnej
RAZEM 1300 1300
anowane wydatki po zmianach wynosza: 10 500

Ogodtem pl




Zatgcznik Nr 7

do Zarzadzenia Nr 77/2014
Wéjta Gminy Nowy Targ

z dnia 14 lipca 2014r.

Zmiany planu finansowego wydatké na 2014 rok
Gimnazjum Ludimierz

dziat 801 rozdziat 80146

Ogétem planowane wydatki na 2014 r. 8 000
§ Nazwa zwiekszenie zmniejszenie
4410|Podrdze stuzbowe krajowe 500
4700|Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby 500
cywilnej
RAZEM 500 500

Ogdtem planowane wydatki po zmianach wynosza: 8 000




Zatgcznik Nr 8

do Zarzadzenia Nr 77/2014
Wdjta Gminy Nowy Targ

z dnia 14 lipca 2014r.

Zmiany planu finansowego wydatkd na 2014 rok
Gimnazjum Gronkdéw

dziat 801 rozdziat 80146

Ogédtem planowane wydatki na 2014 r. 4 800
§ Nazwa zwiekszenie zmniejszenie
4240{Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek 200
4410|Podroze stuzbowe krajowe 200
RAZEM 200 200

Ogdtem planowane wydatki po zmianach wynosza: 4 800




